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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

Uniwersytet Łódzki będzie współpracował z
Uniwersytetem w Baku

Wymianę studentów i pracowników naukowych oraz wspólne badania naukowe przewiduje
porozumienie o współpracy naukowej i dydaktycznej pomiędzy uniwersytetami z Łodzi i Bak
u.
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Memorandum o współpracy pomiędzy uczelniami
podpisali w sobotę w Łodzi rektorzy: prof. Abel Maharramov i prof. Włodzimierz Nykiel.
Porozumienie przewiduje prowadzenie wspólnych badań naukowych, programów edukacyjnych,
wymianę wykładowców, studentów organizację wspólnych konferencji, sympozjów, warsztatów.

Zdaniem rektora Uniwersytetu Łódzkiego prof. Nykiela nie ma dziś uprawiania nauki ani dydaktyki
na wysokim poziomie bez kontaktów międzynarodowych, a podpisanie porozumienia "wpisuje się
w tendencję światową, która polega na tym, że zarówno nauka jak i dydaktyka charakteryzuje się
umiędzynarodowieniem".

Także rektor Uniwersytetu w Baku prof. Maharramov ma nadzieję, że porozumienie z łódzką
uczelnią nie pozostanie na papierze, a studenci i naukowcy skorzystają z tej umowy.

Abel Maharramov wchodzi w skład delegacji z Azerbejdżanu, która w sobotę spotka się jeszcze
z władzami Łodzi i regionu a także z przedstawicielami łódzkich uczelni. Gościć będzie również
w Instytucie Europejskim w Łodzi, z którym strona azerska chce nawiązać współpracę.

 

Uniwersytet Łódzki podpisał już ponad 100 porozumień o współpracy z zagranicznymi uczelniami.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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